

**Birnes ApS**  
**Finlandsvej 13**  
**4180 Sorø**

**CVR-nummer 17208675**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24/5 2018



Johannes Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Birnes ApS  
Finlandsvej 13  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 17208675  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Johannes Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rengørings- og renoveringsarbejde på byggepladser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 669 TDKK mod 639 TDKK sidste regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat er egenkapital på 1.072 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.474.523</b>	<b>2.348</b>
1	Personaleomkostninger	-1.513.735	-1.385
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-115.709	-133
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>845.079</b>	<b>830</b>
2	Finansielle indtægter	31.367	10
	Finansielle omkostninger	-17.040	-21
	<b>Resultat før skat</b>	<b>859.407</b>	<b>820</b>
	Skat af årets resultat	-190.280	-181
	<b>Årets resultat</b>	<b>669.127</b>	<b>639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	750.000	250
	Overført resultat	-80.873	389
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>669.127</b>	<b>639</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.808	373
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>256.808</b>	<b>373</b>
	Deposita	51.000	59
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>51.000</b>	<b>59</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>307.808</b>	<b>432</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.888	984
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.006	466
	Udskudte skatteaktiver	1.994	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.890	34
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.894.778</b>	<b>1.483</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>43.366</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.938.144</b>	<b>1.486</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.245.952</b>	<b>1.918</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	122.068	203
	Foreslået udbytte	750.000	250
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.072.068</b>	<b>653</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	4
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
	Kreditinstitutter	38.659	94
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>38.659</b>	<b>94</b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	55.000	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.604	528
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.085	166
	Anden gæld	252.536	421
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.135.225</b>	<b>1.167</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.173.884</b>	<b>1.265</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.245.952</b>	<b>1.918</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	1.245.106	1.128		
	Pensioner	184.256	183		
	Andre omkostninger til social sikring	53.270	38		
	Øvrige personaleomkostninger	31.104	36		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.513.735</b>	<b>1.385</b>		
	Antal ansatte	5	5		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	31.367	10		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>31.367</b>	<b>10</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	203	250	653
	Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
	Årets resultat	0	-81	750	669
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>122</b>	<b>750</b>	<b>1.072</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Uno-X Energi A/S er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 30 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med Trafikstyrelsen er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 150 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Birnes Holding ApS og søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i finansieringsinstitutter, 100 TDKK, er der afgivet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 137 TDKK.
